;
尔宀

腼
Δ

^
≡
牡

汛
丌

廿
帅

苏信发 〔⒛16〕 1号

关于戊立苏州市国家社会信用建设示范城市

创建工作领导小组的通知

各市、区人民政府,苏州工业园区、苏州高新区、太仓港口管委

会;市各委办局,各直属单位 :

为加快推进全市社会信用体系建设,积极创建国家社会信用

建设示范城市,市政府决定成立苏州市社会信用体系建设示范城

市创建工作领导小组。现将领导小组成员名单通知如下:

组 长: 曲福田  市委副书记、市长

副组长: 周伟强  市委常委、常务副市长

徐美健  副市长

成 员: 沈志栋  市政府副秘书长

张 曙  市政府副秘书长

朱耀明  市政法委副书记

叶兆伟  市中级法院院长

-1-

王君悦

缪学为

徐 炎

顾海东

周 伟

金晓虎

顾月华

陈 度

李永根

朱 正

吴 炜

程华国

张永清

邵建林

蒋来清

吴新明

陈 嵘

谭伟良

毛元龙

朱国强

焦亚飞

刘海东

王庆煊

市检察院检察长

市委宣传部副部长

市编委办主任

市发改委主任

市经信委主任

市经信委副主任

市教育局局长

市公安局副局长

市民政局局长

市司法局局长

市财政局局长

市人社局局长

市住建局局长

市交通运输局局长

市农委党委书记、副主任

市商务局局长

市文广新局局长

市卫生和计划生育委主任

市环保局局长

市旅游局局长

市安监局局长

市工商局局长

市质监局局长

-2-

陈建民

张 彪

陈鼎昌

李耀军

王 侃

万 利

陈丽新

柏立云

唐晓鹰

叶 刚

高爱武

朱厚志

单来锦

市食药监局局长

市知识产权局局长

市统计局局长

市国安局局长

市政府法制办主任

团市委副书记

市工商联副主席

市国税局局长

苏州地税局局长

苏州海关关长

人民银行苏州中心支行行长

苏州银监分局局长

苏州保监分局局长

领导小组办公室设在市经信委,周伟兼任办公室主任,金晓

虎兼任办公室副主任。

今后如遇人事变动,由领导小组成员单 人接替 ,

不再另行发文调整。

主题词∶成立 信用建设 领导小组 通知

苏州市经济和信息化委员会

3

共 印 60份

2016年 9月 12日 印发